

## 7. TREŚĆ PISMA

7.1. Treść<sup>6)</sup> Jestem właścicielem działki o nr ewid. 350/2 położ. w Krosnie, która wg ostatecznego projektu zagosp. przestrz. Gm. Mohina została przeznaczona na teren lasów (ZL). WNOSZE: o zmianę ustaleń i przeznaczenie działki nr 350/2 (obsz. Krosno) pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną (MN). PONIEWAŻ: działka położ. w Krosnie w sąsiedztwie ul. granicznej, która jest drogą publiczną w zasypce sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej. Na południe od mojej działki znajdują się już działki z zabudową mieszkaniową jednorodzinną. Jest to obszar, który wkrótce się powiększa z nowymi budynkami. Ponadto moja działka nie leży na obszarze objętym żadną formą ochrony przyrody, ani na obszarze zagrożenia powodzią czy osuwiskami ziemi. Jednocześnie przeznaczenie mojej działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną będzie kontynuacją funkcji wyznaczonej w projekcie na terenach położonych na wschód i północnie od mojej działki.

7.2. (Nieobowiązkowo). W przypadku wypełnienia, należy uzupełnić każdą z kolumn tabeli.

Szczegółowe informacje dotyczące treści pisma w odniesieniu do działek ewidencyjnych:

Lp.	7.2.1. Nazwa aktu planowania przestrzennego	7.2.2. Identyfikator działki lub działek ewidencyjnych	7.2.3. Czy teren objęty pismem obejmuje całość działki lub działek ewidencyjnych <sup>7)</sup>	7.2.4. Treść <sup>6)</sup>
1	Miejscowy plan zagosp. przestrzennego	350/2 obsz. 0018 Krosno Gm. Mohina	<input checked="" type="checkbox"/> tak <input type="checkbox"/> nie	

7.3. (Nieobowiązkowo). W przypadku wypełnienia, należy uzupełnić każdą z kolumn tabeli.

Szczegółowe informacje dotyczące działek ewidencyjnych oraz niektórych parametrów – w przypadku zaznaczenia w pkt 2: wniosku do projektu aktu (pkt 2.1), uwagi do konsultowanego projektu aktu (pkt 2.2) lub wniosku o zmianę aktu (pkt 2.3) oraz w pkt 3: planu ogólnego gminy (pkt 3.1) lub miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, w tym zintegrowanego planu inwestycyjnego lub miejscowego planu rewitalizacji (pkt 3.2):

Lp.	7.3.1. Nazwa planu ogólnego gminy lub miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego	7.3.2. Identyfikator działki lub działek ewidencyjnych	7.3.3. Czy teren objęty pismem obejmuje całość działki lub działek ewidencyjnych <sup>7)</sup>	7.3.4. Nazwa lub nazwy klasy przeznaczenia terenu (albo symbol lub symbole klasy przeznaczenia terenu) <sup>8)</sup>	7.3.5. Maksymalny udział powierzchni zabudowy [%]	7.3.6. Maksymalna wysokość zabudowy [m]	7.3.7. Minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej [%]
1			<input type="checkbox"/> tak <input type="checkbox"/> nie				